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D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PFUVATE 

PEIUODIK I VJETOR 

Nr. lndek! 
nu LDKP 
dhe vltl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k d e k l a h  te interesave private te ti., bashkEshorti tks dhe tE f e i j  eve 
madhore, n& baze tb Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te ti5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Funksioni 

Institucioni dhe adrcsn 

I Data e emerimit ni! Data e dorikximit te 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

O-J,Y Q T fl R E  - -  

NE bwG tkpikEs 5 O nenit 14, U ligjit ni.9367,dag 07.04.2005"P~r pPmndalimin e 
konilfktft t G  interesave n(i ushtrim€t~ e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

~ns~ektonth e LartLL tl! Deklarimit dhe Konhilit tZ Pasurive dhe personat e 
autorimar ngn Autoriteti PergjegjBs - Inspektori i ~ ~ r g i i t h s h ~ m  i ILDKP-si; qe t$ verifikojni! 
nG t8- gjitha subjektet private e publike, .bmnda dhe jashg vendit, hteresat private dhe 
d e t y h e t  financiare, q6 ekzistojnE ne emer dhe per liogarlng time, E bas?&&hortft les dhe M 
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Dekiarpj, se .@ dhBnat e pmwruum prsj meji a8 , k W  dokument 
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INSPEKTORATT I LARTE J DEKLAEUMIT D-OE KONTROLLIT TE PASURIVE - 
NDRYSHMET 

E INTERESAVE: PRJYATE 
PASURI TR PALUAJTSFIMJ3 DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollEsisht ndryshimct (shtesa dhe pakcsim) nE: I lojh,  sfperfaqen, adresen ku ndarlhcn, 
monlentia e kryerjes se veprimit, vlvrcn nc leki; apo ni; valutii. qE pasqyrohct ni: dokumentacionin qc 
dispononi. ne mungese te dokumcntevc vlercn yc keni shtuar apo pakbuar, pjesen takuese qi! ~otzruni ti; 
vdo ltoj pasuric, tZ paluajtshmc dhc tc luajtshnle, te rcdistl-uar ose jo ne regjistrat publike, per puriud11i;n 
nga deklarimi i meparshem deri mc 31 dhjuta i vitit ti; deklarimit. Interesa kcto; qe kan ie n ~ c  Ju, 
bashl " ' tinlen dhe femijet madhure. 

iV r. Pgrshkrimi i pasurisi! 

NEse ky format EshE i pamjaftueshtm, vazhdoni te plotesoni n5 fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D - ~ I  KONTROLLIT TR PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPMMTARI 

bode, kemiskne t altgazhim e veprimtari tjetgr qi  b SHE t@ rfltuara, nl! klcE fpo 
ardhura permaale, p&r hashkWrtin/en dhe, fh i jg t  d h d .  ialuti!, a p  deklsriati i 
PErcaktd e d r t l d n  e Instit~tloait, orgrnlzatb a p  aktjvitetlt ku Wparshern derl d 31 
JanL! slgur~rr t# ardhurit, admsa, ar. f mgjhtrit publtk, stntuai ' ' ' ' 

e shifrr dt-  -- QJaP' 










